
Dodavatel:
Název: Helena Krejsová 
Adresa: Cimbál 349 
513 01 Semily 
IČO: 72936223

SMLOUVA O DÍLO
o automatizovaném zpracování mezd 

1.Smluvní strany
Odběratel:

Městská knihovna Semily, 
příspěvková organizace, 
Tyršova 49, 513 01 Semily 
IČO: 00856100

2. Předmět smlouvy
- zpracování jednotné evidence pracovníků se zaměřením na výpočet platů
- vytvoření základního souboru pracovníků a jeho úpravy na základě měsíčních změn
- základní výsledek: mzdové, personální, ekonomické a statistické sestavy
- zpracování je prováděno v systému PAM/VEMA

3. Termín plnění
Smlouva o dílo se uzavírá k 1.4.2019 na dobu neurčitou.

4. Finanční objem smlouvy
• za zpracování mezd měsíčně 1.500,-Kč

Další vzniklé vícenáklady dle přiloženého ceníku

5. Povinnosti dodavatele a odběratele
Obě strany po vzájemné dohodě souhlasí s tím, že poskytnuté a zpracované informace jsou označeny 
jako důvěrné. Žádná ze stran je neposkytne třetí straně ani jich nezneužije pro účel své potřeby.

Dodavatel bude plnit Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů - GDPR. Všechny 
poskytnuté osobní údaje dodavateli slouží výhradně pro mzdové, personální, ekonomické a statistické 
potřeby. Dodavatel zajistí náležité zabezpečení osobních údajů.

6. Předávání podkladů
Podklady pro zpracování mezd předá odběratel první pracovní den v následujícím měsíci, nejpozději 
však druhý pracovní den. Odběratel plně zodpovídá za podklady ke mzdám. Odběratel sám provede 
veškeré platby a inkasa vyplývající z jeho postavení právního subjektu.

7. Předávání výsledku zpracování
Odběrateli budou předány měsíční, čtvrtletní a roční sestavy.

8. Zvláštní ujednání
• Dojde-li k podstatným obsahovým změnám smlouvy, vystaví dodavatel návrh dodatku k této 

smlouvě.
• Za archivaci nosičů dat po dobu 12-ti měsíců odpovídá dodavatel.
• Výpovědní lhůta činí 3 měsíce.

Mgr. Jitka Šedinová 
ředitelka organizace

/ Helena Krejsová



CENÍK KE SMLOUVĚ O DÍLO PLATNÝ OD 1.4.2019

Výkaz Pl-04 čtvrtletně 200 Kč

Výkaz P2-04 čtvrtletně 100 Kč

VýkazISPV pololetně 100 Kč

Výkaz Plc-01 1* ročně 500 Kč

Evidenční list důchodového zabezpečení ročně/při skončení pracovníka 50 Kč/kus

Kontrola OSSZ, zdravotní pojišťovna 1 000 Kč

Vyúčtování srážkové a zálohové daně l*ročně 800 Kč

Práce nad rámec smlouvy dle dohody 300 Kč/hod.


